Российская Федерация
[bookmark: _GoBack]Калужской области Юхновского района

Администрация муниципального образования
сельское поселение «Село Климов Завод»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.09. 2023 года                                                                         № 44
 О принятии имущества
 в муниципальную собственность

 На основании Решения Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» от 08.06.2023г. № 110 «Об утверждении перечня имущества принимаемого в муниципальную собственность муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» из муниципальной собственности муниципального образования муниципального района «Юхновский район»» и  Акта № АР00-000012 о приеме-передаче объектов нефинансовых активов от 04.07.2023года, администрация муниципального образования сельское поселение  «Село Климов Завод»

                                                  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в казну муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» имущество, согласно прилагаемого перечня:
	№
п/п
	Наименования имущества
	Количество
    (шт.)
	Цена за единицу
   (руб.)
	Сумма
  (руб.)

	1.
	Здание нежилое (Изба народных традиций «Берегиня»)
	          1
	177 511,00
	177 511,00

2. Администрации муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод» внести данный объект в Реестр муниципального имущества муниципального образования сельское поселение «Село Климов Завод».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. Главы администрации МО
 сельское поселение
« Село Климов Завод»                                                    П.Г. Синельщиков